

SOUPIS PRACÍStavba: **S2408DZS - III/37913 Drásov – Všechnovice - Unín**Objekt: **SO 000 - Ostatní a vedlejší náklady**Rozpočet: **[SO 000]/[Ostatní] - náklady**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:

Celková cena:

DPH:

Cena s DPH:

Vypracoval zadání:**Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

3.1.1.1 (24.2.33.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 000]/[Ostatní] - náklady

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
Ostatní náklady						-----
0 Všeobecné konstrukce a práce						-----
3	029113	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY Geodetické zaměření stavby - popsáno v obchodních podmínkách <i>Specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi</i>	KPL	1,000	-----	-----
5	02946	OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE Fotodokumentace provádění stavby - popsáno v obchodních podmínkách <i>Specifikace položka zahrnuje: - fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech - zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu</i>	KPL	1,000	-----	-----
6	02710	POMOC PRÁCE - ZAJIŠTĚNÍ, ZŘÍZENÍ, ODSTRANĚNÍ DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ SO 101 - 80 979,60 Kč SO 102 - 80 181,10 Kč Přechodná úprava dopravního značení a objízdných tras, včetně údržby a úprav během stavebních prací v souladu s TP66 - II.vydání "Zásady pro označování pracovních míst na PK" a s platnými předpisy pro navrhování DZ na PK, vč. vyhlášky č. 294/2015 Sb. Stávající svislé dopravní značky se pro potřeby PDZ zachovávají a dle potřeby zakryjí, upraví nebo doplní. Přechodné SDZ (značky, směrovací desky, závory, semaforová souprava, světla) se umístí na nosičích a podkladních deskách včetně nutných přesunů dle jednotlivých fází (etap) výstavby, dodávky, montáže, demontáže. Včetně všech potřebných povolení k uzavírce. Včetně projednání s dotčenými orgány. Vše v režii zhotovitele. <i>Specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními</i>	KPL	1,000	-----	-----

SOUPIS PRACÍStavba: **S2408DZS - III/37913 Drásov – Všechnovice - Unín**Objekt: **SO 000 - Ostatní a vedlejší náklady**Rozpočet: **[SO 000]/[Vedlejší] - náklady**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:

Celková cena:

DPH:

Cena s DPH:

Vypracoval zadání:**Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

3.1.1.1 (24.2.33.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 000]/[Vedlejší] - náklady

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
Vedlejší náklady						-----
0 Všeobecné konstrukce a práce						-----
1	00001.R	Vytyčení veškerých inženýrských sítí v prostoru staveniště - popsáno v obchodních podmínkách a v projektové dokumentaci	KPL	1,000	-----	-----
3	00003.R	Zřízení a odstranění zařízení staveniště - popsáno v obchodních podmínkách	KPL	1,000	-----	-----
4	00004.R	Zajištění povolení k uzavírkám - popsáno v obchodních podmínkách, v zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997	KPL	1,000	-----	-----
5	00005.R	Zajištění stanovení, umístění, údržbu, přemístění a odstranění dočasného dopravního značení - popsáno v projektové dokumentaci	KPL	1,000	-----	-----
8	00008.R	Zajištění přístupů a příjezdů k sousedním nemovitostem - popsáno v obchodních podmínkách, v zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997	KPL	1,000	-----	-----
14	00014.R	Zajištění provedení a výstupů veškerých zkoušek a revizí - popsáno v obchodních podmínkách, technických podmínkách a normách ČSN	KPL	1,000	-----	-----
15	00015.R	Bezpečnostní opatření - popsáno v projektové dokumentaci	KPL	1,000	-----	-----

SOUPIS PRACÍStavba: **S2408DZS - III/37913 Drásov – Všechnovice - Unín**Objekt: **SO 101 - Souvislá údržba silnice III/37913 Drásov – Všechnovice (km 2,750 - 5,000)**Rozpočet: **[SO 101] - Souvislá údržba silnice III/37913 Drásov – Všechnovice (km 2,750 - 5,000)**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:

Celková cena:

DPH:

Cena s DPH:

Vypracoval zadání:**Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - Souvislá údržba silnice III/37913 Drásov – Všechnovice (km 2,750 - 5,000)

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 101 Souvislá údržba silnice III/37913 Drásov – Všechnovice (km 2,750 - 5,000)						-----
0 všeobecné podmínky						-----
1	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU dle pol.: 11130, 11332, 12373.01, 12373.02, 12960, 129946, 13173.01 "pol.11130: "1178"m3" = 1 178,000 [A] "pol. ""11332: "312"m3" = 312,000 [B] "pol. ""12373.01: "1352"m3" = 1 352,000 [C] "pol. ""12373.02: "475"m3" = 475,000 [D] "pol. 12960: "6,9"m3" = 6,900 [E] "pol. 129946: "0,2"m3/mb""36,64"m" = 7,328 [F] "pol. 13173.01: "34,35"m3" = 34,350 [G] A+B+C+D+E+F+G = 3 365,578 [H] "přepočet na hmotnost (organická zemina 2t/m3): "H*2 = 6 731,156 [I] <i>Specifikace</i> zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	6 731,156	-----	-----
1 zemní práce						-----
2	11130	SEJMUTÍ DRNU kubatura dle výkazu výměr "obj."1178"m3"/"tl."0,1"m" = 11 780,000 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - vodorovnou dopravu a uložení na skládku <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce). <i>Specifikace</i>	M2	11 780,000	-----	-----
3	11332	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO bourání ŠD pod odstraněným PM v šířce 1,5m od hrany stávající vozovky na obou stranách; vč. odvozu na skládku; kubatura dle výkazu výměr "úsek km 3,900-km 4,200 - tl.400: tl."0,20"m""plocha"(300"m"*3"m") = 180,000 [A] "úsek km 4,500-km 4,700 - tl.500: tl."0,22"m""plocha"(200"m"*3"m") = 132,000 [B] A+B = 312,000 [C]	M3	312,000	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - Souvislá údržba silnice III/37913 Drásov – Všechnovice (km 2,750 - 5,000)

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p><i>Položka zahrnuje:</i> - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.</p> <p><i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</p>				
4	11333.01	<p>ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM</p> <p>odbourání PM podél obou krajnic; materiál ke zpětnému použití jako R-materiál; odvoz a uložení v rámci staveniště; kubatura dle výkazu výměr;</p> <p>"úsek km 2,750-km 3,000: tl."0,15"m""plocha"(250"m""3"m") = 112,500 [A] "úsek km 3,000-km 3,300: tl."0,15"m""plocha"(300"m""3"m") = 135,000 [B] "úsek km 3,300-km 3,600: tl."0,15"m""plocha"(300"m""3"m") = 135,000 [C] "úsek km 3,600-km 3,900: tl."0,20"m""plocha"(300"m""3"m") = 180,000 [D] "úsek km 3,900-km 4,200: tl."0,11"m""plocha"(300"m""3"m") = 99,000 [E] "úsek km 4,200-km 4,500: tl."0,18"m""plocha"(300"m""3"m") = 162,000 [F] "úsek km 4,500-km 4,700: ""tl."0,10"m""plocha"(200"m""3"m") = 60,000 [G] "úsek km 4,700-km 4,800: tl."0,17"m""plocha"(100"m""3"m") = 51,000 [L] "úsek km 4,800-km 5,000: tl."0,17"m""plocha"(200"m""3"m") = 102,000 [H] A+B+C+D+E+F+G+L+H = 1 036,500 [I]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i> - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami.</p>	M3	1 036,500	-----	-----
5	11333.02	<p>ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM</p> <p>rozrušení PM bouráním, mimo krajnice na výškovou úroveň -0,26m vůči navrhované niveletě; materiál ke zpětnému použití jako R-materiál; zůstane rozprostřeno na místě (bez odvozu); kubatura dle výkazu výměr;</p> <p>"úsek km 2,750-km 3,000: tl."(0,16-0,07)"m""plocha"(250"m""2,5"m") = 56,250 [A] "úsek km 3,000-km 3,300: tl."(0,16-0,07)"m""plocha"(300"m""2,5"m") = 67,500 [B] "úsek km 3,300-km 3,600: tl."(0,16-0,10)"m""plocha"(300"m""2,5"m") = 45,000 [C] "úsek km 3,600-km 3,900: tl."(0,16-0,10)"m""plocha"(300"m""2,5"m") = 45,000 [D] "úsek km 3,900-km 4,200: tl."(0,16-0,09)"m""plocha"(300"m""2,5"m") = 52,500 [E] "úsek km 4,200-km 4,500: tl."(0,16-0,10)"m""plocha"(300"m""2,5"m") = 45,000 [F] "úsek km 4,500-km 4,700: "0"m2" = 0,000 [G] "úsek km 4,700-km 5,000: tl."(0,16-0,03)"m""plocha"(300"m""2,5"m") = 97,500 [H] A+B+C+D+E+F+G+H = 408,750 [I]</p>	M3	408,750	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - Souvislá údržba silnice III/37913 Drásov – Všechnovice (km 2,750 - 5,000)

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	<i>Specifikace</i>	<i>Položka zahrnuje:</i> <i>- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami.</i>				
6	11372.01	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH materiál ke zpětnému použití jako R-materiál; rozrušení živice frézou u obou krajnic vozovky v š. cca 1,5+1,5m; odvoz a uložení v rámci staveniště; kubatura dle výkazu výměr; "úsek km 2,750-km 3,000: tl."0,07"m""plocha"(250"m""3"m") = 52,500 [A] "úsek km 3,000-km 3,300: tl."0,07"m""plocha"(300"m""3"m") = 63,000 [B] "úsek km 3,300-km 3,600: tl."0,10"m""plocha"(300"m""3"m") = 90,000 [C] "úsek km 3,600-km 3,900: tl."0,10"m""plocha"(300"m""3"m") = 90,000 [D] "úsek km 3,900-km 4,200: tl."0,09"m""plocha"(300"m""3"m") = 81,000 [E] "úsek km 4,200-km 4,500: tl."0,10"m""plocha"(300"m""3"m") = 90,000 [F] "úsek km 4,500-km 4,700: ""tl."0,18"m""plocha"(200"m""3"m") = 108,000 [G] "úsek km 4,700-km 4,800: tl."0,03"m""plocha"(100"m""3"m") = 9,000 [H] "úsek km 4,800-km 5,000: tl."0,03"m""plocha"(200"m""3"m") = 18,000 [I] "frézování napojení MK v km 2,91877-vlevo: ""tl."0,10"m""plocha"32"m2" = 3,200 [J] A+B+C+D+E+F+G+H+I+J = 604,700 [K] <i>Specifikace</i> <i>Položka zahrnuje:</i> <i>- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami.</i>	M3	604,700	-----	-----
7	11372.02	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH materiál ke zpětnému použití jako R-materiál; rozrušení živice frézou mimo krajnice vozovky v š. 2,5m a ponechání vyfrézovaného materiálu na místě; kubatura dle výkazu výměr; "úsek km 2,750-km 3,000: tl."0,07"m""plocha"(250"m""2,5"m") = 43,750 [A] "úsek km 3,000-km 3,300: tl."0,07"m""plocha"(300"m""2,5"m") = 52,500 [B] "úsek km 3,300-km 3,600: tl."0,10"m""plocha"(300"m""2,5"m") = 75,000 [C] "úsek km 3,600-km 3,900: tl."0,10"m""plocha"(300"m""2,5"m") = 75,000 [D] "úsek km 3,900-km 4,200: tl."0,09"m""plocha"(300"m""2,5"m") = 67,500 [E] "úsek km 4,200-km 4,500: tl."0,10"m""plocha"(300"m""2,5"m") = 75,000 [F] "úsek km 4,500-km 4,700: ""tl."0,18"m""plocha"(200"m""2,5"m") = 90,000 [G] "úsek km 4,700-km 4,800: tl."0,03"m""plocha"(100"m""2,5"m") = 7,500 [H] "úsek km 4,800-km 5,000: tl."0,03"m""plocha"(200"m""2,5"m") = 15,000 [I] A+B+C+D+E+F+G+H+I = 501,250 [J] <i>Specifikace</i> <i>Položka zahrnuje:</i> <i>- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami.</i>	M3	501,250	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - Souvislá údržba silnice III/37913 Drásov – Všechnovice (km 2,750 - 5,000)

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
8	11372.03	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH materiál ke zpětnému použití jako R-materiál; oprava 1 vozovky mezi mosty ev. č. 37913-4 a ev. č. 37913-3; frézování tl. 40 mm; odvoz a uložení v rámci staveniště "dl."240"m""š."2,5"m""tl."0,04"m" = 24,000 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> <i>- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami.</i>	M3	24,000	-----	-----
	<i>Specifikace</i>					
9	113764	FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 400MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE proříznutí AC vrstev a utěsnění záhlvkou. Odvoz a likvidace v režii zhotovitele. "ZÚ, KÚ: "4,7365+5,3819 = 10,118 [A] "zpevněné sjezdy: km2,75669"(4,0488+4,0222)+"km2,91877"(20,317+10,2061) = 38,594 [B] "podélná spára: "2250"m" = 2 250,000 [C] "oprava 1 vozovky mezi mosty ev. č. 37913-4 a ev. č. 37913-3: "2,5+2,5+240 = 245,000 [D] A+B+C+D = 2 543,712 [E] <i>Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami.</i>	M	2 543,712	-----	-----
	<i>Specifikace</i>					
10	12373.01	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I odkop na úroveň pláň v krajnici vozovky; kubatura dle výkazu výměr; vč. odvozu na skládku 1352"m3" = 1 352,000 [A]	M3	1 352,000	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - Souvislá údržba silnice III/37913 Drásov – Všechnovice (km 2,750 - 5,000)

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** 				
11	12373.02	<p>ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I</p> <p>prohloubení příkopů, prům 0,24m3/mb; vč. odvozu na skládku; kubatura dle výkazu výměr</p> <p>475 = 475,000 [A]</p>	M3	475,000	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - Souvislá údržba silnice III/37913 Drásov – Všechnovice (km 2,750 - 5,000)

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** 				
12	12573	<p>VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I</p> <p>výkop a přemístění přehozeného materiálu zpět na vozovku pro recyklační frézu</p> <p>"uložení vyfrézovaného a vybouraného stmeleného materiálu na stávající vozovku pro recyklační frézu:"</p> <p>"pol. 11333.01: "1036,5 = 1 036,500 [A]</p> <p>"pol. 11372.01: "604,7 = 604,700 [B]</p> <p>"pol. 11372.03: "24,0 = 24,000 [C]</p> <p>A+B+C = 1 665,200 [D]</p>	M3	1 665,200	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - Souvislá údržba silnice III/37913 Drásov – Všechnovice (km 2,750 - 5,000)

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - práce spojené s otvirkou zemníku 				
13	12960	<p>ČIŠTĚNÍ VODOTEČÍ A MELIORAČ KANÁLŮ OD NÁNOSŮ</p> <p>pročištění dlážděného koryta potoka na začátku vpravo v obci Drásov ve staničení km 2,750 – 2,773 32; odhad nečistot 0,3m3/bm</p> <p>"dl."23"m"*0,3"m3/bm" = 6,900 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) 	M3	6,900	-----	-----
14	129946	<p>ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM</p> <p>sjezdy - pročištění stávajících propustků pod sjezdy od nánosů</p> <p>"sjezd km 2,78813: "4,96"m" = 4,960 [A]</p> <p>"sjezd km 2,80878: "4,70"m" = 4,700 [B]</p> <p>"sjezd km 2,82724: "5,86"m" = 5,860 [C]</p> <p>"sjezd km 3,00357: "9,24"m" = 9,240 [E]</p> <p>"sjezd km 3,38054: "6,06"m" = 6,060 [F]</p> <p>"sjezd km 3,77132: "3,04"m" = 3,040 [G]</p> <p>"sjezd km 4,04806: "2,78"m" = 2,780 [H]</p> <p>A+B+C+E+F+G+H = 36,640 [D]</p>	M	36,640	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - Souvislá údržba silnice III/37913 Drásov – Všechnovice (km 2,750 - 5,000)

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) 				
15	13173.01	<p>HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I</p> <p>propustky sjezdů - výkop pro propustek; vč. odvozu na skládku</p> <p>"sjezd km 3,37480: prům.pl.výkopu"0,7"m2""dl."10,5"m" = 7,350 [A] "sjezd km 4,17714: ""prům.pl.výkopu"0,7"m2""dl."6,00"m" = 4,200 [B] "sjezd km 4,17937: ""prům.pl.výkopu"0,7"m2""dl."12,0"m" = 8,400 [C] "sjezd km 4,25542: ""prům.pl.výkopu"0,7"m2""dl."6,0"m" = 4,200 [D] "sjezd km 4,47056: ""prům.pl.výkopu"1,7"m2""dl."6,0"m" = 10,200 [E] A+B+C+D+E = 34,350 [F]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** 	M3	34,350	-----	-----
16	17120	<p>ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ</p> <p>kubatury dle výkazu výměr</p>	M3	3 492,200	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - Souvislá údržba silnice III/37913 Drásov – Všechnovice (km 2,750 - 5,000)

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p>"uložení vyfrézovaného a vybouraného stmelého materiálu na stávající vozovku pro recyklační frézu:"</p> <p>"pol. 11333.01: "1036,5 = 1 036,500 [A]</p> <p>"pol. 11372.01: "604,7 = 604,700 [B]</p> <p>"pol. 11372.03: "24,0 = 24,000 [C]</p> <p>"uložení odkopu (pol.12373.01) na skládku: "1352 = 1 352,000 [D]</p> <p>"uložení odkopu (pol.12373.02) na skládku: "475 = 475,000 [E]</p> <p>A+B+C+D+E = 3 492,200 [F]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - x 				
17	17180	<p>ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ</p> <p>kubatura dle výkazu výměr</p> <p>159 = 159,000 [A]</p>	M3	159,000	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - Souvislá údržba silnice III/37913 Drásov – Všechnovice (km 2,750 - 5,000)

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - x 				
18	17310	<p>ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM</p> <p>kubatura dle výkazu výměr</p> <p>473 = 473,000 [A]</p>	M3	473,000	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - Souvislá údržba silnice III/37913 Drásov – Všechnovice (km 2,750 - 5,000)

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - x 				
19	17581	<p>OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ</p> <p>propustky sjezdů - obsyp propustku; hutněný boční obsyp z šterkopísku fr. 0-16; hutnění po vrstvách do 15cm</p> <p>"sjezd km 3,37480: prům.pl.výkopu"0,212"m2""dl."10,5"m" = 2,226 [A] "sjezd km 4,17714: ""prům.pl.výkopu"0,212"m2""dl."6,00"m" = 1,272 [B] "sjezd km 4,17937: ""prům.pl.výkopu"0,212"m2""dl."12,0"m" = 2,544 [C] "sjezd km 4,25542: ""prům.pl.výkopu"0,212"m2""dl."6,0"m" = 1,272 [D] "sjezd km 4,47056: ""prům.pl.výkopu"0,212"m2""dl."6,0"m" = 1,272 [E] A+B+C+D+E = 8,586 [F]</p>	M3	8,586	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - Souvislá údržba silnice III/37913 Drásov – Všechnovice (km 2,750 - 5,000)

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - x <p><i>Způsob měření:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - zemina vytlačená potrubím o DN 180mm se od kubatury obsypů neodečítá 				
20	18130	<p>ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ</p> <p>rozprostření vyfrézovaného a vybouraného stmelého materiálu pro recyklační frézu</p> <p>"š."2,6"m"*2"strany""dl."2250"m" = 11 700,000 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - x 	M2	11 700,000	-----	-----
21	18481	<p>OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM</p> <p>52"ks""š."0,6"m""v."2"m"*4"strany" = 249,600 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - veškerý materiál, výroby a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - x 	M2	249,600	-----	-----
2 základy						-----
22	215663	<p>ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY DO 2% HL DO 0,5M</p> <p>úprava podloží vápněním v tl. 300 mm</p>	M2	5 850,000	-----	-----

3.1.1.1 (24.2.33.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - Souvislá údržba silnice III/37913 Drásov – Všechnovice (km 2,750 - 5,000)

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p>"š."2,6"m"*2"strany""dl." 2,6*2*2250*0,5 = 5 850,000 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - zafrézování předepsaného množství hydraulického pojiva do podloží do hloubky do 0,5m - zhutnění - druh hydraulického pojiva stanoví zadávací dokumentace <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - x 				
4 vodorovné konstrukce -----						
23	45152	<p>PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO</p> <p>propustky sjezdů - štěrkopískový podsyp tl. 100mm, fr. 0-8; kubatura dle výkazu výměr</p> <p>"sjezd km 3,37480: prům.pl.výkopu"0,08"m2""dl."10,5"m" = 0,840 [A]</p> <p>"sjezd km 4,17714: ""prům.pl.výkopu"0,08"m2""dl."6,00"m" = 0,480 [B]</p> <p>"sjezd km 4,17937: ""prům.pl.výkopu"0,08"m2""dl."12,0"m" = 0,960 [C]</p> <p>"sjezd km 4,25542: ""prům.pl.výkopu"0,08"m2""dl."6,0"m" = 0,480 [D]</p> <p>"sjezd km 4,47056: ""prům.pl.výkopu"0,08"m2""dl."6,0"m" = 0,480 [E]</p> <p>A+B+C+D+E = 3,240 [F]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - dodávku předepsaného kameniva - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení - není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - x 	M3	3,240	-----	-----
24	45731A	<p>VYROVNÁVACÍ A SPÁDOVÝ PROSTÝ BETON C20/25</p> <p>dobetonování tl. 0,10 m (C20/25 - XF3); km 4,815 - 4,991 vlevo</p> <p>1 = 1,000 [A]</p>	M3	1,000	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - Souvislá údržba silnice III/37913 Drásov – Všechnovice (km 2,750 - 5,000)

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrůžovacích prostředků, nátěrů zabraňujících soudržnosti betonu a bednění, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, vč. ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků a sedel, zřízení všech požadovaných otvorů, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů, <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - x 				
5 komunikace -----						
25	56330	<p>VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI</p> <p>ŠD z konstrukce voz. č.2 (ŠDA 0/32, GE; tl.150mm); kubatura dle výkazu výměr</p> <p>"konstrukce ""vozovky č.2: "1503 = 1 503,000 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - postřiky, nátěry 	M3	1 503,000	-----	-----
26	56360.A	<p>VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU</p> <p>sjezdy - nezpevněný povrch tl. 0,15m</p>	M3	45,750	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - Souvislá údržba silnice III/37913 Drásov – Všechnovice (km 2,750 - 5,000)

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	"sjezd km 2,78813: "24"m2*0,15"m" = 3,600 [A] "sjezd km 2,80878: "16"m2*0,15"m" = 2,400 [B] "sjezd km 2,82724: "23"m2*0,15"m" = 3,450 [C] "sjezd km 2,97726: "31"m2*0,15"m" = 4,650 [D] "sjezd km 3,00357: "44"m2*0,15"m" = 6,600 [E] "sjezd km 3,37480: "31"m2*0,15"m" = 4,650 [F] "sjezd km 3,38054: "12"m2*0,15"m" = 1,800 [G] "sjezd km 3,77132: "12"m2*0,15"m" = 1,800 [H] "sjezd km 4,04806: "9"m2*0,15"m" = 1,350 [I] "sjezd km 4,17714: "13"m2*0,15"m" = 1,950 [J] "sjezd km 4,17937: "30"m2*0,15"m" = 4,500 [K] "sjezd km 4,25542: "18"m2*0,15"m" = 2,700 [L] "sjezd km 4,47056: "30"m2*0,15"m" = 4,500 [M] "sjezd km 4,79104: "12"m2*0,15"m" = 1,800 [N] A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M+N = 45,750 [O] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání recyklátu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry				
27	56360.B	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU propustky sjezdů - dosypání rýhy R-materiálem min v tl. 0,15m nad nově zbudovanými propustky "sjezd km 3,37480: prům.pl.výkopu"0,12"m2***dl."10,5"m" = 1,260 [A] "sjezd km 4,17714: ""prům.pl.výkopu"0,12"m2***dl."6,00"m" = 0,720 [B] "sjezd km 4,17937: ""prům.pl.výkopu"0,12"m2***dl."12,0"m" = 1,440 [C] "sjezd km 4,25542: ""prům.pl.výkopu"0,12"m2***dl."6,0"m" = 0,720 [D] "sjezd km 4,47056: ""prům.pl.výkopu"0,12"m2***dl."6,0"m" = 0,720 [E] A+B+C+D+E = 4,860 [F]	M3	4,860	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - Souvislá údržba silnice III/37913 Drásov – Všechnovice (km 2,750 - 5,000)

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - dodání recyklátu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry				
28	567505.A	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY RECYK ZA STUDENA CEM A PĚN ASFALT recyklace za studena v tl. 160mm; kubatura dle výkazu výměr "tl."0,16"m"*plocha"13278"m2" = 2 124,480 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání materiálů předepsaných pro recyklaci za studena - provedení recyklace dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry	M3	2 124,480	-----	-----
29	567505.B	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY RECYK ZA STUDENA CEM A PĚN ASFALT dorovnání podkladní vrstvy do úrovně -0,26m podél krajnic pro následnou recyklaci za studena v tl.160mm; v případě nedostatku vytěženého asfaltového materiálu pro recyklaci za studena je možné tuto vrstvu nahradit jiným materiálem, vhodným do podkladních vrstev dle ČSN 736126-1 a ČSN EN 13275ed.2; kubatura dle výkazu výměr 352 = 352,000 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání materiálů předepsaných pro recyklaci za studena - provedení recyklace dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry	M3	352,000	-----	-----
30	56963	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM upravený frézovaný materiál, uložený na mezideponii; dle výkazu výměr "dl."2250"m"*š."0,5"m"*2"strany" = 2 250,000 [A]	M2	2 250,000	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - Souvislá údržba silnice III/37913 Drásov – Všechnovice (km 2,750 - 5,000)

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - dodání recyklátu předepsané kvality a zrnitosti - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry				
31	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 "mezi ACO a ACL....plocha dle ACL (pol.574C56): "12766 = 12 766,000 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	M2	12 766,000	-----	-----
32	574A34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ TL. 40MM plocha dle výkazu výměr "plocha ze situace sanací vpravo: "3377"m2" = 3 377,000 [A] "plocha ze situace sanací vlevo: "3370"m2" = 3 370,000 [B] "plocha ze situace střed vozovky: "5630"m2" = 5 630,000 [C] "sjezd km 2,756 69-vlevo: "6"m2" = 6,000 [D] "sjezd km 2,91877-vlevo: "32"m2" = 32,000 [E] "oprava 1 vozovky mezi mosty ev. č. 37913-4 a ev. č. 37913-3: ""plocha"240"m2""š."2,5"m" = 600,000 [F] A+B+C+D+E+F = 13 015,000 [G] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry - těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	13 015,000	-----	-----
33	574C56	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM plocha dle výkazu výměr ACL 16+ tl. 60 mm	M2	12 766,000	-----	-----

3.1.1.1 (24.2.33.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - Souvislá údržba silnice III/37913 Drásov – Všechnovice (km 2,750 - 5,000)

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p>12728 = 12 728,000 [A] "sjezd km 2,756 69-vlevo: "6"m2" = 6,000 [B] "sjezd km 2,91877-vlevo: "32"m2" = 32,000 [C] A+B+C = 12 766,000 [D] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry - těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</p>				
34	58920 Specifikace	<p>VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM asfaltovou zálivkou za horka typu N2; ČSN EN 14188-1; délka dle pol.113764 2543,712 = 2 543,712 [A] <i>položka zahrnuje:</i> - dodávku předepsaného materiálu - vyčištění a výplň spar tímto materiálem</p>	M	2 543,712	-----	-----
8 potrubí						-----
35	87446	<p>POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM propustky sjezdů "sjezd km 3,37480: dl."10,5"m" = 10,500 [A] "sjezd km 4,17714: dl."6,00"m" = 6,000 [B] "sjezd km 4,17937: dl."12,0"m" = 12,000 [C] "sjezd km 4,25542: dl."6,0"m" = 6,000 [D] "sjezd km 4,47056: dl."6,0"m" = 6,000 [E] A+B+C+D+E = 40,500 [F]</p>	M	40,500	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - Souvislá údržba silnice III/37913 Drásov – Všechnovice (km 2,750 - 5,000)

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu (bez ohledu na sklon) - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody <i>Položka nezahrnuje:</i> - tlakové zkoušky ani proplach a dezinfekci				
36	89921	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ sjezd km 2,918 77 - rektifikace poklopu uliční vpusti 1"ks" = 1,000 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku) <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	KUS	1,000	-----	-----
9 ostatní práce -----						
37	91228	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU červené sloupky - Z11g označující sjezd 22"ks" = 22,000 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací - vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava - odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	KUS	22,000	-----	-----
38	914132	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM zpětná montáž stávajících značek 5 = 5,000 [A]	KUS	5,000	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Objekt: [SO 101] - Souvislá údržba silnice III/37913 Drásov – Všechovice (km 2,750 - 5,000)

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí <i>Položka nezahrnuje:</i> - dodávku značky				
39	914133	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ dočasná demontáž dopravního značení 7 = 7,000 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	KUS	7,000	-----	-----
40	914922	SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY MONTÁŽ S PŘESUNEM počet dle výkazu výměr 5"ks" = 5,000 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - dopravu demontovaného zařízení z dočasné skládky - osazení a montáž zařízení na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí <i>Položka nezahrnuje:</i> - dodávku sloupku, stojky a upevňovacího zařízení	KUS	5,000	-----	-----
41	914923	SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ počet dle výkazu výměr; odvoz a likvidace v režii zhotovitele 7"ks" = 7,000 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	KUS	7,000	-----	-----
42	915221	VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA vodící čára V4 (0,125); podélná čára přerušovaná V2b (1,5/1,5/0,125); dle výkazu výměr	M2	561,125	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - Souvislá údržba silnice III/37913 Drásov – Všechnovice (km 2,750 - 5,000)

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p>"vodící čára V4 (0,125)"</p> <p>"vlevo: ""dl."2228"m""š."0,125"m" = 278,500 [A]</p> <p>"vpravo: ""dl."2252"m""š."0,125"m" = 281,500 [B]</p> <p>"podélná čára přerušovaná V2b (1,5/1,5/0,125)"</p> <p>"vlevo"": dl."18"m""0,5""š."0,125"m" = 1,125 [C]</p> <p>A+B+C = 561,125 [D]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - dodání a pokládku nátěrového materiálu - předznačení a reflexní úpravu <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - x <p><i>Způsob měření:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - měří se pouze natíraná plocha 				
43	91781	<p>VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH</p> <p>sjezd km 2,918 77 - úprava napojení na komunikaci vlevo; rozebrání a znovu položení silničních betonových obrubníků;</p> <p>betonový obrubník 150/300mm včetně betonového lože C20/25-XF3;</p> <p>délka dle výkazu výměr</p> <p>11,5"m" = 11,500 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - vytrhání, očištění, manipulaci - nové betonové lože a osazení. <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - nutné doplnění novými obrubami se uvede v položkách 9172 až 9177 	M	11,500	-----	-----
44	935212	<p>PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM</p> <p>Příkopová tvárnice š. 0,60 m</p> <p>do betonového lože tl. 0,10 m (beton C20/25 - XF3);</p> <p>km 4,815 - 4,991 vlevo</p> <p>176 = 176,000 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - dodávku a uložení příkopových tvárníc předepsaného rozměru a kvality - dodání a rozprostření lože z předepsaného materiálu v předepsané kvalitě v předepsané tloušťce - veškerou manipulaci s materiálem, vnitrostaveništní i mimostaveništní dopravu - ukončení, patky, spárování <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - x <p><i>Způsob měření:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - měří se v metrech běžných délky osy žlabu 	M	176,000	-----	-----

SOUPIS PRACÍStavba: **S2408DZS - III/37913 Drásov – Všechnovice - Unín**Objekt: **SO 102 - Souvislá údržba silnice III/37913 Všechnovice – Unín (km 5,840 – 8,644)**Rozpočet: **[SO 102] - Souvislá údržba silnice III/37913 Všechnovice – Unín (km 5,840 – 8,644)**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:

Celková cena:

DPH:

Cena s DPH:

Vypracoval zadání:**Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

3.1.1.1 (24.2.33.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102] - Souvislá údržba silnice III/37913 Všechnovice – Unín (km 5,840 – 8,644)

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 102 Souvislá údržba silnice III/37913 Všechnovice – Unín (km 5,840 – 8,644)						-----
0 všeobecné podmínky						-----
1	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU dle pol.: 11130, 11332, 12373.01, 12373.02, 129958, 13173.01 "pol.11130: "740"m3" = 740,000 [A] "pol. ""11332: "309,6"m3" = 309,600 [B] "pol. ""12373.01: "1084"m3" = 1 084,000 [C] "pol. ""12373.02: "25"m3" = 25,000 [D] "pol. 129958: "0,3"m3/mb""98,5"m" = 29,550 [E] "13173.01: "23,10"m3" = 23,100 [F] Mezisoučet = 2 211,250 [G] "přepočet na hmotnost (organická zemina 2t/m3): "G*2 = 4 422,500 [H] <i>Specifikace zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.</i>	T	4 422,500	-----	-----
1 zemní práce						-----
2	11130	SEJMUTÍ DRNU kubatura dle výkazu výměr "obj."740"m3"/"tl."0,1"m" = 7 400,000 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - vodorovnou dopravu a uložení na skládku <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M2	7 400,000	-----	-----
3	11332	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO bourání ŠD pod odstraněným PM v šířce 1,5m od hrany stávající vozovky na obou stranách; vč. odvozu na skládku; kubatura dle výkazu výměr "úsek km 7,200-km 7,400: tl."0,20"m""plocha"(2"strany""200"m""1,5"m") = 120,000 [A] "úsek km 7,400-km 7,700: tl."0,20"m""plocha"(2"strany""300"m""1,5"m") = 180,000 [B] "úsek km 8,200-km 8,240: ""tl."0,08"m""plocha"(2"strany""40"m""1,5"m") = 9,600 [C] A+B+C = 309,600 [D]	M3	309,600	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102] - Souvislá údržba silnice III/37913 Všechnovice – Unín (km 5,840 – 8,644)

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce). 				
4	11333.01	<p>ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM</p> <p>odbourání PM podél obou krajnic; materiál ke zpětnému použití jako R-materiál; odvoz a uložení v rámci staveniště; kubatura dle výkazu výměr;</p> <p>"úsek km 5,829-km 6,100: tl."0,24"m""plocha"(270"m""3"m") = 194,400 [A] "úsek km 6,100-km 6,400: tl."0,27"m""plocha"(300"m""3"m") = 243,000 [B] "úsek km 6,400-km 6,900: tl."0,22"m""plocha"(500"m""3"m") = 330,000 [C] "úsek km 6,900-km 7,200: tl."0,00"m""plocha"(300"m""3"m") = 0,000 [D] "úsek km 7,200-km 7,400: tl."0,17"m""plocha"(200"m""3"m") = 102,000 [E] "úsek km 7,400-km 7,700: tl."0,17"m""plocha"(300"m""3"m") = 153,000 [F] "úsek km 7,700-km 8,200: ""tl."0,18"m""plocha"(500"m""3"m") = 270,000 [G] "úsek km 8,200-km 8,240: tl."0,16"m""plocha"(40"m""3"m") = 19,200 [H] A+B+C+D+E+F+G+H = 1 311,600 [I]</p> <p><i>Specifikace</i></p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami. 	M3	1 311,600	-----	-----
5	11333.02	<p>ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM</p> <p>odbourání PM mimo krajnice na výškovou úroveň -0,26m vůči navrhované niveletě; materiál ke zpětnému použití jako R-materiál; zůstane rozprostřeno na místě (bez odvozu); kubatura dle výkazu výměr;</p> <p>"úsek km 5,829-km 6,100: tl."(0,16-0,03)"m""plocha"(270"m""2,5"m") = 87,750 [A] "úsek km 6,100-km 6,400: tl."(0,16-0,03)"m""plocha"(300"m""2,5"m") = 97,500 [B] "úsek km 6,400-km 6,900: tl."(0,16-0,03)"m""plocha"(500"m""2,5"m") = 162,500 [C] "úsek km 6,900-km 7,200: tl."(0,16-0,10)"m""plocha"(300"m""2,5"m") = 45,000 [D] "úsek km 7,200-km 7,400: tl."(0,16-0,10)"m""plocha"(200"m""2,5"m") = 30,000 [E] "úsek km 7,400-km 7,700: tl."(0,16-0,03)"m""plocha"(300"m""2,5"m") = 97,500 [F] "úsek km 7,700-km 8,200: ""tl."(0,16-0,04)"m""plocha"(500"m""2,5"m") = 150,000 [G] "úsek km 8,200-km 8,240: tl."(0,16-0,02)"m""plocha"(40"m""2,5"m") = 14,000 [H] A+B+C+D+E+F+G+H = 684,250 [I]</p> <p><i>Specifikace</i></p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami. 	M3	684,250	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102] - Souvislá údržba silnice III/37913 Všechnovice – Unín (km 5,840 – 8,644)

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
6	11372.01	<p>FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH</p> <p>materiál ke zpětnému použití jako R-materiál; rozrušení živice frézou u obou krajnic vozovky v š. cca 1,5+1,5m; odvoz a uložení v rámci staveniště; kubatura dle výkazu výměr;</p> <p>"úsek km 5,829-km 6,100: tl."0,03"m""plocha"(270"m""3"m") = 24,300 [A] "úsek km 6,100-km 6,400: tl."0,03"m""plocha"(300"m""3"m") = 27,000 [B] "úsek km 6,400-km 6,900: tl."0,03"m""plocha"(500"m""3"m") = 45,000 [C] "úsek km 6,900-km 7,200: tl."0,10"m""plocha"(300"m""3"m") = 90,000 [D] "úsek km 7,200-km 7,400: tl."0,10"m""plocha"(200"m""3"m") = 60,000 [E] "úsek km 7,400-km 7,700: tl."0,03"m""plocha"(300"m""3"m") = 27,000 [F] "úsek km 7,700-km 8,200: ""tl."0,04"m""plocha"(500"m""3"m") = 60,000 [G] "úsek km 8,200-km 8,240: tl."0,02"m""plocha"(40"m""3"m") = 2,400 [H] "úsek km 8,240-km 8,644: tl."0,08"m""plocha"2452"m2" = 196,160 [I] A+B+C+D+E+F+G+H+I = 531,860 [J]</p> <p><i>Specifikace</i> Položka zahrnuje: - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami.</p>	M3	531,860	-----	-----
7	11372.02	<p>FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH</p> <p>materiál ke zpětnému použití jako R-materiál; rozrušení živice frézou mimo krajnice vozovky v š. 2,5m a ponechání vyfrézovaného materiálu na místě, v km 5,840-8,240; kubatura dle výkazu výměr;</p> <p>"úsek km 5,829-km 6,100: tl."0,03"m""plocha"(270"m""2,5"m") = 20,250 [A] "úsek km 6,100-km 6,400: tl."0,03"m""plocha"(300"m""2,5"m") = 22,500 [B] "úsek km 6,400-km 6,900: tl."0,03"m""plocha"(500"m""2,5"m") = 37,500 [C] "úsek km 6,900-km 7,200: tl."0,10"m""plocha"(300"m""2,5"m") = 75,000 [D] "úsek km 7,200-km 7,400: tl."0,10"m""plocha"(200"m""2,5"m") = 50,000 [E] "úsek km 7,400-km 7,700: tl."0,03""plocha"(300"m""2,5"m") = 22,500 [F] "úsek km 7,700-km 8,200: ""tl."0,04"m""plocha"(500"m""2,5"m") = 50,000 [G] "úsek km 8,200-km 8,240: tl."0,02"m""plocha"(40"m""2,5"m") = 2,000 [H] A+B+C+D+E+F+G+H = 279,750 [I]</p> <p><i>Specifikace</i> Položka zahrnuje: - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami.</p>	M3	279,750	-----	-----
8	11372.03	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	37,800	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102] - Souvislá údržba silnice III/37913 Všechnovice – Unín (km 5,840 – 8,644)

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	<i>Specifikace</i>	oprava krytu v obci Unín; materiál ke zpětnému použití jako R-materiál; frézování tl. 40 mm; odvoz a uložení v rámci staveniště; dle výkazu výměr "plocha"945"m2"*0,04"m" = 37,800 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> <i>- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami.</i>				
9	113764	FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 400MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE proříznutí AC vrstev a utěsnění Odvoz a likvidace v režii zhotovitele. "ZÚ, KÚ: "5,9+15,0+16,6+32,6 = 70,100 [A] "zpevněné sjezdy: "19,3+13,4+77,7+15,9+5,6+6,9+7,5+9,2 = 155,500 [B] "oprava krytu v obci Unín: " "ZÚ, KÚ: "10+5,4 = 15,400 [C] "podélná spára: km "115"m" = 115,000 [D] "zpevněné sjezdy: "13+51+9+3 = 76,000 [E] A+B+C+D+E = 432,000 [F] <i>Specifikace</i> <i>Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami.</i>	M	432,000	-----	-----
10	12373.01	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I odkop a úroveň pláň vozovky; kubatura dle výkazu výměr; vč. odvozu na skládku 1084 = 1 084,000 [A]	M3	1 084,000	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102] - Souvislá údržba silnice III/37913 Všechnovice – Unín (km 5,840 – 8,644)

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** 				
11	12373.02	<p>ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I</p> <p>prohloubení příkopů, prům 0,24m3/mb; vč. odvozu na skládku; kubatura dle výkazu výměr 25 = 25,000 [A]</p>	M3	25,000	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102] - Souvislá údržba silnice III/37913 Všechnovice – Unín (km 5,840 – 8,644)

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** 				
12	12573	<p>VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I</p> <p>výkop a přemístění přehozeného materiálu zpět na vozovku pro recyklační frézu;</p> <p>"pol. 11333.01: "1311,60 = 1 311,600 [A]</p> <p>"pol. 11372.01: "531,86 = 531,860 [B]</p> <p>"POL. 11372.03: "37,80 = 37,800 [C]</p> <p>A+B+C = 1 881,260 [D]</p>	M3	1 881,260	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102] - Souvislá údržba silnice III/37913 Všechnovice – Unín (km 5,840 – 8,644)

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - práce spojené s otvirkou zemníku 				
13	129958	<p>ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 600MM</p> <p>sjezdy - pročištění stávajících propustků pod sjezdy od nánosů</p> <p>"pod komunikací km 6,07520: "19,10"m" = 19,100 [A]</p> <p>"pod komunikací km 6,64781: "9,30"m" = 9,300 [B]</p> <p>"pod komunikací km 6,71598: "11,60"m" = 11,600 [C]</p> <p>"pod komunikací km 6,80082: "12,20"m" = 12,200 [D]</p> <p>"sjezd km 5,92828: "5,90"m" = 5,900 [E]</p> <p>"sjezd km 6,66034: "20,40"m" = 20,400 [F]</p> <p>"sjezd km 7,42452: "10,70"m" = 10,700 [G]</p> <p>"sjezd km 8,13858: "9,30"m" = 9,300 [H]</p> <p>A+B+C+D+E+F+G+H = 98,500 [I]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) 	M	98,500	-----	-----
14	13173.01	<p>HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I</p> <p>sjezdy - výkop pro propustek;</p> <p>vč. odvozu na skládku</p>	M3	23,100	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102] - Souvislá údržba silnice III/37913 Všechnovice – Unín (km 5,840 – 8,644)

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p>"sjezd km 6,76304: dl."4,1**prům.pl.výkopu"1,1"m2" = 4,510 [A] "sjezd km 7,06761: dl."2,8**prům.pl.výkopu"1,1"m2" = 3,080 [B] "sjezd km 7,23467: dl."3,4**prům.pl.výkopu"1,1"m2" = 3,740 [C] "sjezd km 7,83192: dl."6,1**prům.pl.výkopu"1,1"m2" = 6,710 [D] "sjezd km 8,11871: dl."4,6**prům.pl.výkopu"1,1"m2" = 5,060 [E] A+B+C+D+E = 23,100 [F] <i>Položka zahrnuje:</i> - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <i>Položka nezahrnuje:</i> - uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**</p>				
15	17120	<p>ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ kubatury dle výkazu výměr "uložení vyfrézovaného a vybouraného stmelového materiálu na stávající vozovku pro recyklační frézu: pol.11333.01 + pol.11372.01:"1311,60"m3"+531,86"m3" = 1 843,460 [A] "pol.11372.03: "37,80 = 37,800 [B] "uložení odkopu (pol.12373.01) na skládku: "1084 = 1 084,000 [C] "uložení odkopu (pol.12373.02) na skládku: "25 = 25,000 [D] A+B+C+D = 2 990,260 [E]</p>	M3	2 990,260	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102] - Souvislá údržba silnice III/37913 Všechnovice – Unín (km 5,840 – 8,644)

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálů - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - x 				
16	17180	<p>ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ</p> <p>kubatura dle výkazu výměr</p> <p>291 = 291,000 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálů - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - x 	M3	291,000	-----	-----
17	17310	<p>ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM</p> <p>kubatura dle výkazu výměr</p>	M3	488,000	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102] - Souvislá údržba silnice III/37913 Všechnovice – Unín (km 5,840 – 8,644)

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p>488 = 488,000 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - x 				
18	17581	<p>OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ</p> <p>sjezdy - obsyp propustku; hutněný boční obsyp z šterkopísku fr. 0-16; hutnění po vrstvách do 15cm</p> <p>"sjezd km 6,76304: dl."4,1*"prům.pl.výkopu"0,7"m2" = 2,870 [A]</p> <p>"sjezd km 7,06761: dl."2,8*"prům.pl.výkopu"0,7"m2" = 1,960 [B]</p> <p>"sjezd km 7,23467: dl."3,4*"prům.pl.výkopu"0,7"m2" = 2,380 [C]</p> <p>"sjezd km 7,83192: dl."6,1*"prům.pl.výkopu"0,7"m2" = 4,270 [D]</p> <p>"sjezd km 8,11871: dl."4,6*"prům.pl.výkopu"0,7"m2" = 3,220 [E]</p> <p>A+B+C+D+E = 14,700 [F]</p>	M3	14,700	-----	-----

3.1.1.1 (24.2.33.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102] - Souvislá údržba silnice III/37913 Všechnovice – Unín (km 5,840 – 8,644)

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - x <p><i>Způsob měření:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - zemina vytlačená potrubím o DN 180mm se od kubatury obsypů neodečítá 				
19	18130	<p>ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ</p> <p>rozprostření vyfrézovaného a vybouraného stmeleného materiálu pro recyklační frézu</p> <p>"š."2,35"m"*2"strany"*dl."(8240-5830)"m" = 11 327,000 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - x 	M2	11 327,000	-----	-----
20	18481	<p>OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM</p> <p>60"ks"*"š."0,6"m"*"v."2"m"*4"strany" = 288,000 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - veškerý materiál, výroby a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - x 	M2	288,000	-----	-----
2 základy						-----
21	215663	<p>ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY DO 2% HL DO 0,5M</p> <p>úprava podloží vápněním v tl. 300 mm</p>	M2	5 663,500	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102] - Souvislá údržba silnice III/37913 Všechnovice – Unín (km 5,840 – 8,644)

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p>"š."2,35"m"*2"strany"*dl." 2,35*(8240-5830)*2*0,5 = 5 663,500 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - zafrézování předepsaného množství hydraulického pojiva do podloží do hloubky do 0,5m - zhutnění - druh hydraulického pojiva stanoví zadávací dokumentace <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - x 				
4 vodorovné konstrukce -----						
22	45131A	<p>PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25</p> <p>podkladní vrstva pod dlažbou z lomového kamene u propustků; beton C20/25 tl. 100mm</p> <p>$0,10 \cdot (5,2+8,9+4,4+9,4+7,0+7,6) = 4,250$ [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odsukřovacích prostředků, nátěrů zabraňujících soudržnosti betonu a bednění, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, vč. ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků a sedel, zřízení všech požadovaných otvorů, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů, <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - x 	M3	4,250	-----	-----
23	45152	<p>PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO</p> <p>sjezdy - podkladní lože z štěrkopísku fr. 0-8, tl.150mm</p>	M3	2,100	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102] - Souvislá údržba silnice III/37913 Všechnovice – Unín (km 5,840 – 8,644)

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	"sjezd km 6,76304: dl."4,1**prům.pl.výkopu"0,1"m2" = 0,410 [A] "sjezd km 7,06761: dl."2,8**prům.pl.výkopu"0,1"m2" = 0,280 [B] "sjezd km 7,23467: dl."3,4**prům.pl.výkopu"0,1"m2" = 0,340 [C] "sjezd km 7,83192: dl."6,1**prům.pl.výkopu"0,1"m2" = 0,610 [D] "sjezd km 8,11871: dl."4,6**prům.pl.výkopu"0,1"m2" = 0,460 [E] A+B+C+D+E = 2,100 [F] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodávku předepsaného kameniva - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení - není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál <i>Položka nezahrnuje:</i> - x				
24	465512	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC odláždění vtoku a výtoku propustků v km 6,64781, 6,71598 a 6,80082 kamennou dlažbou, vyspárovanou maltou min. MC 25-XF4 tl. 150 mm $0,15 \cdot (5,2 + 8,9 + 4,4 + 9,4 + 7,0 + 7,6) = 6,375$ [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - nutné zemní práce (svahování, úpravu pláňe a pod.) - zřízení spojovací vrstvy - zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky - dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru - spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním - úprava povrchu pro odvedení srážkové vody <i>Položka nezahrnuje:</i> - podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45	M3	6,375	-----	-----
5 komunikace -----						
25	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI ŠD z konstrukce voz. č.2 (ŠDA 0/32, GE; tl.150mm); kubatura dle výkazu výměr "konstrukce vozovky č.2: "1575 = 1 575,000 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry	M3	1 575,000	-----	-----
26	56360.A	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU sjezdy - nepevněný povrch tl. 0,15m; seznam a plochy sjezdů dle výkazu výměr	M3	96,300	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102] - Souvislá údržba silnice III/37913 Všechnovice – Unín (km 5,840 – 8,644)

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p>96,3"m3" = 96,300 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - dodání recyklátu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - postřiky, nátěry 				
27	56360.B	<p>VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU</p> <p>propustky sjezdů - dosypání rýhy R-materiálem v tl. 0,15m nad nově zbudovanými propustky</p> <p>"sjezd km 6,76304: dl."4,1**prům.pl.výkopu"0,12"m2" = 0,492 [A]</p> <p>"sjezd km 7,06761: dl."2,8**prům.pl.výkopu"0,12"m2" = 0,336 [B]</p> <p>"sjezd km 7,23467: dl."3,4**prům.pl.výkopu"0,12"m2" = 0,408 [C]</p> <p>"sjezd km 7,83192: dl."6,1**prům.pl.výkopu"0,12"m2" = 0,732 [D]</p> <p>"sjezd km 8,11871: dl."4,6**prům.pl.výkopu"0,12"m2" = 0,552 [E]</p> <p>A+B+C+D+E = 2,520 [F]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - dodání recyklátu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - postřiky, nátěry 	M3	2,520	-----	-----
28	567505.A	<p>VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY RECYK ZA STUDENA CEM A PĚN ASFALT</p> <p>recyklace za studena v tl. 160mm; km 5,840 - 8,240; kubatura dle výkazu výměr</p> <p>"tl."0,16"m""plocha"14016"m2" = 2 242,560 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - dodání materiálů předepsaných pro recyklaci za studena - provedení recyklace dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - postřiky, nátěry 	M3	2 242,560	-----	-----
29	567505.B	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY RECYK ZA STUDENA CEM A PĚN ASFALT	M3	361,000	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102] - Souvislá údržba silnice III/37913 Všechnovice – Unín (km 5,840 – 8,644)

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	km 5,840 - 8,240;; dorovnání podkladní vrstvy do úrovně -0,26m podél krajnic pro následnou recyklaci za studena v tl.160mm; v případě nedostatku vytěženého asfaltového materiálu pro recyklaci za studena je možné tuto vrstvu nahradit jiným materiálem, vhodným do podkladních vrstev dle ČSN 736126-1 a ČSN EN 13275ed.2; kubatura dle výkazu výměr 361 = 361,000 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání materiálů předepsaných pro recyklaci za studena - provedení recyklace dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry				
30	56963	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM zpevnění krajnice R-materiálem, tl. 0,15m, š.0,5m upravený frézovaný materiál, uložený na mezideponii; dle výkazu výměr "vlevo: "1296 = 1 296,000 [A] "vpravo: "1341 = 1 341,000 [B] A+B = 2 637,000 [C] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání recyklátu předepsané kvality a zrnitosti - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry	M2	2 637,000	-----	-----
31	572213	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 "mezi ACO a ACL....plocha dle ACL (pol.574C56): "16317 = 16 317,000 [A] "sjezd km 7,189 66 - vlevo: "37"m2" = 37,000 [B] "sjezd km 8,138 58 - vpravo: "20"m2" = 20,000 [C] "asfaltová plocha vlevo km 8,359 - 8,435: "206"m2" = 206,000 [D] "sjezd km 8,445 48 - vpravo: "29"m2" = 29,000 [E] "sjezd km 8,458 81 - vlevo: "6"m2" = 6,000 [F] "sjezd km 8,468 84 - vlevo: "11"m2" = 11,000 [G] "sjezd km 8,477 20 - vpravo: "6"m2" = 6,000 [H] "sjezd km 8,550 05 - vlevo: "16"m2" = 16,000 [I] "oprava krytu v obci Unín: "945"m2" = 945,000 [J] A+B+C+D+E+F+G+H+I+J = 17 593,000 [K]	M2	17 593,000	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Objekt: [SO 102] - Souvislá údržba silnice III/37913 Všechnovice – Unín (km 5,840 – 8,644)

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení <i>Položka nezahrnuje:</i> - x				
32	574A34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ TL. 40MM km 5,840 - 8,644; plocha dle výkazu výměr "plocha ze situace sanací vpravo: "3612"m2" = 3 612,000 [A] "plocha ze situace sanací vlevo: "3619"m2" = 3 619,000 [B] "plocha ze situace střed vozovky: "6021"m2" = 6 021,000 [C] "plocha ze situace intravilán Unín: "2452"m2" = 2 452,000 [D] "sjezd km 7,189 66 - vlevo: "37"m2" = 37,000 [E] "sjezd km 8,138 58 - vpravo: "20"m2" = 20,000 [F] "asfaltová plocha vlevo km 8,359 - 8,435: "206"m2" = 206,000 [G] "sjezd km 8,445 48 - vpravo: "29"m2" = 29,000 [H] "sjezd km 8,458 81 - vlevo: "6"m2" = 6,000 [I] "sjezd km 8,468 84 - vlevo: "11"m2" = 11,000 [J] "sjezd km 8,477 20 - vpravo: "6"m2" = 6,000 [K] "sjezd km 8,550 05 - vlevo: "16"m2" = 16,000 [L] "oprava krytu v obci Unín: "945"m2" = 945,000 [M] A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M = 16 980,000 [N] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry - těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	16 980,000	-----	-----
33	574C56	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM km 5,840 - 8,644;; plocha dle výkazu výměr ACL 16+ tl. 60 mm	M2	16 648,000	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102] - Souvislá údržba silnice III/37913 Všechnovice – Unín (km 5,840 – 8,644)

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p>16317"m2" = 16 317,000 [A] "sjezd km 7,189 66 - vlevo: "37"m2" = 37,000 [B] "sjezd km 8,138 58 - vpravo: "20"m2" = 20,000 [C] "asfaltová plocha vlevo km 8,359 - 8,435: "206"m2" = 206,000 [D] "sjezd km 8,445 48 - vpravo: "29"m2" = 29,000 [E] "sjezd km 8,458 81 - vlevo: "6"m2" = 6,000 [F] "sjezd km 8,468 84 - vlevo: "11"m2" = 11,000 [G] "sjezd km 8,477 20 - vpravo: "6"m2" = 6,000 [H] "sjezd km 8,550 05 - vlevo: "16"m2" = 16,000 [I] A+B+C+D+E+F+G+H+I = 16 648,000 [J] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry - těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</p>				
34	58920 Specifikace	<p>VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM asfaltovou zálivkou za horka typu N2; ČSN EN 14188-1; délka dle pol.113764 432"m" = 432,000 [A] <i>položka zahrnuje:</i> - dodávku předepsaného materiálu - vyčištění a výplň spar tímto materiálem</p>	M	432,000	-----	-----
8 potrubí -----						
35	87446	<p>POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM propustky sjezdů "sjezd km 6,76304: dl."4,1"m" = 4,100 [A] "sjezd km 7,06761: dl."2,8"m" = 2,800 [B] "sjezd km 7,23467: dl."3,4"m" = 3,400 [C] "sjezd km 7,83192: dl."6,1"m" = 6,100 [D] "sjezd km 8,11871: dl."4,6"m" = 4,600 [E] A+B+C+D+E = 21,000 [F]</p>	M	21,000	-----	-----

3.1.1.1 (24.2.33.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102] - Souvislá údržba silnice III/37913 Všechnovice – Unín (km 5,840 – 8,644)

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu (bez ohledu na sklon) - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - tlakové zkoušky ani proplach a dezinfekci 				
9 ostatní práce -----						
36	91228	<p>SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU</p> <p>červené sloupky - Z11g označující sjezd</p> <p>18"ks" = 18,000 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací - vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava - odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - x 	KUS	18,000	-----	-----
37	914132	<p>DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM</p> <p>zpětná montáž stávajících značek</p> <p>10 = 10,000 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - dodávku značky 	KUS	10,000	-----	-----
38	914133	<p>DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ</p> <p>dočasná demontáž dopravního značení</p> <p>12 = 12,000 [A]</p>	KUS	12,000	-----	-----

3.1.1.1 (24.2.33.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102] - Souvislá údržba silnice III/37913 Všechnovice – Unín (km 5,840 – 8,644)

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo <i>Položka nezahrnuje:</i> - x				
39	914922	SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY MONTÁŽ S PŘESUNEM počet dle výkazu výměr 7"ks" = 7,000 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - dopravu demontovaného zařízení z dočasné skládky - osazení a montáž zařízení na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí <i>Položka nezahrnuje:</i> - dodávku sloupku, stojky a upevňovacího zařízení	KUS	7,000	-----	-----
40	914923	SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ počet dle výkazu výměr; odvoz a likvidace v režii zhotovitele 7"ks" = 7,000 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	KUS	7,000	-----	-----
41	915221	VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA vodící čára V4 (0,125); podélná čára přerušovaná V2b (1,5/1,5/0,125); dle výkazu výměr "vodící čára V4 (0,125)" "vlevo: ""dl."2412"m""š."0,125"m" = 301,500 [A] "vpravo: ""dl."2414"m""š."0,125"m" = 301,750 [B] "podélná čára přerušovaná V2b (1,5/1,5/0,125)" "vlevo: ""dl."22"m"*0,5""š."0,125"m" = 1,375 [C] "vpravo: dl."14"m"*0,5""š."0,125"m" = 0,875 [D] A+B+C+D = 605,500 [E] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání a pokládku nátěrového materiálu - předznačení a reflexní úpravu <i>Položka nezahrnuje:</i> - x <i>Způsob měření:</i> - měří se pouze natíraná plocha	M2	605,500	-----	-----